schwer zu beschreiben, aber wenn ich die Kurven einfach ein bisschen
stabiler machen könnte, wär‘ mir schon geholfen.

Hab genau JETZT Lampenfieber. Vor Fundus, Micha und dem 30.05.
Ach: vor allem. Weil ich gerade so‘n bisschen mutig bin. (12:00)

217
Freitag, 28. Mai 2010

Zweihundertsiebzehn Tage bis Silvester. Dann hört Ron auf, mir zuzu-
hören, wenn es um meine wunderbare Litanei vom ewigen Kurvenleben
in den unteren Graden und dem meist Schlimmen und Schlechten mei-
nes Lebens geht. Weil er es nicht ertragen kann, will und wird, meinem